Auxiliarem Exc . P. D. Richardi Downey, Archiepiscopi Liverpolitani. 

die lk Augusti. — Cathedrali Ecclesiae Oliveirensi, noviter erectae, 

R. D. Iosephum Medeiros Leite, parochum oppidi « Itapecerica », in 

•archidioecesi Beilohorizontina. 

die 21 Augusti. — Titulari episcopali Ecclesiae Pharsaliae, R¿ D. 

Gulielmum Scully, sacerdotem archidioecesis Neo-Eboracensis, Anti

stitem Urbanum, quem constituit Coadiutorem cum iure successionis 

Exc . P. D. Edmundi Gibbons, Episcopi Albanensis in America. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Metelitanae, R. D. Ioannem Treäcy, 

Protonotarium Apostolicum ad instar, Moderatorem Pontificii Operis 

a Propagatione Fidei in dioecesi Clevelandensi, quem constituit Coadiu

torem cum iure successionis Exc . P. D. Iosephi Mae Gavick, Episcopi 

Orossensis. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

TAURINEN. ' :| 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI ALOISII BALBIANO, SACERDOTIS 

SAECULARIS, VICARII COOPERATORIS LOCI « AVIGLIANA ». 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis Causae, in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Venerabilis Dei Servus Antonius Chevrier, asyli « La Providence » 

du Prado et Societatis Presbyterorum Pradensium fundator, sacerdo

talis vitae munia sic adumbrat : « Sacerdos nusquam alibi, quam iii 

(( altari, in pulpito, in exedra ad confessiones excipiendas, apud pauperes 

«atque infirmos inveniri debet; si vero secus, nota carpetur ». Et alibi': 

« Nos cum profanis, nisi necessitate compulsi, aut ad eorum salutem 

<( curandam permoti, consuetudinem habere non debemus » (Pos. sup. 

virt., p. 296-7). 

Servus Dei Aloisius Balbiano, insigne Taurinensis Cleri ornamen

tum ac decus, omnia saeculi oblectamenta aspernatus, haec ad amussim 

servans, totam vitam in Dei gloriam atque in animarum salutem, nil sibi 

reservans, perfecte impendit, uti mox aperiemus. 

In oppido « V o l v e r á » in Taurinensi Archidioecesi e Gaspare Bal

biano ac Teresia Sciavérani, die 25 Augusti a. 1812 natus est Ioannes 

Aloisius eodemque die sacris baptismi aquis est ablutus. Pie ac diligenter 

a parentibus educatus eorumque curis optime respondens, ecclesiasticae 

vocationis germina mature persensit. Quare in Archiepiscopale Semina

rium in oppido « Giaveno » fuit admissus, ubi in servanda disciplina, 

in pietate fovenda atque in studiis diligenter excolendis ad exemplum 

eluxit. 

Die 21 Maii a. 1837 Sacerdotio auctus Vicarii Cooperatoris munus sibi 

concreditum in pago « A v i g l i a n a » suscepit eoque sine intermissione ad 

mortem usque functus est. Iamvero ita in officio suo fuit atque adeo per

fecte omnia sacerdotalia munia adimplevit, ut sexaginta post annos ab 

eius obitu viva adhuc in populo benef actorum ac virtutum eius memoria 

perseveret. Et merito quidem ; Aloisius enim incomparabili animi demis-
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sione duobus parochis omnimodam oboedientiam praestitit; quin immo 

post prioris parochi obitum, noluit in eius locum sufiici, sed, humillimus 

quum esset, se hoc munere indignum existimans, licet laudabiliter pa

roeciae administrationem, vacante sede, tenuisset, in eodem viceparochi 

officio sub novo parocho, aetate multo sibi minore, permanere maluit. 

Quomodo autem in hoc officio exercendo se gesserit, unanimis est 

testium consensus eius merita celebrantium. Deponunt enim ipsum assi

duum fuisse in christiana catechesi publice ac privatim docenda, in 

fidelium confessionibus audiendis atque in verbo Dei tam efficaciter prae

dicando, ut populus ad meliorem frugem se reciperet, odia extingueren-

tur. christianique mores instaurarentur. Iidem testantur Aloisium quid

quid lucrifaceret, aut quomodocumque sibi perveniret, pauperibus illico 

largiri, necessariis quoque sibi denegatis. aegrotis assistere, eosque ad 

mortem sancte obeundam tam mira industria parare, ut obstinatiores 

quoque mollirentur atque ad paenitentiam flecterentur. Proximorum 

famae observantissimus, nullum obtrectationis verbum ex suo ore prodire 

sivit. Ob eumdem erga proximos amorem, urbanitatis officiis semper satis 

fecit. Haec, quae, speciminis gratia tantum, narravimus atque cetera, 

quae in populi aedificationem externe manifestabatur , ex intima eius 

animi sanctitate procedebant. Porro orationi maxime studebat, quodque 

a reliquis sui officii occupationibus supererai temporis, totum orando 

extrahebat. Hinc summa in sacro faciendo devot io; hinc maxima in 

divino officio recitando diligentia ; hinc assidua divinorum meditatio, in 

qua veluti a sensibus abstrahi visus est. 

Quas virtutes videtur Dominus supernaturalibus donis rependisse-

Laboribus paenitentiisque fractus, die 22 mensis Martii a. D. 1884, 

divinis sacramentis refectus, pretiosam in conspectu Domini mortem 

oppetiit, universo populo Avilianensi ac viciniae complorante eumque 

sanctum conclamante. 

Annis 1931-34 in Taurinensi Curia, Archiepiscopali auctoritate con

structi sunt processus super sanctitatis fama, scriptis atque oboedientia